
ЕЛЬНИНСКИЙ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА

П Р И К А З
12.09.2024 № 37-о/д

О награждении грамотами за 
участие в муниципальном этапе 
регионального конкурса
фототворчества «Семья в
объективе»

На основании приказа отдела образования Администрации муниципального 
образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.09.2024 №75 «Об 
утверждении итогов муниципального этапа регионального конкурса фототворчества 
«Семья в объективе»», в целях поддержки и развития детского творчества, 
выявления и поощрения талантливых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества участников, 

лучшие работы которых не вошли в состав победителей и призеров, в соответствии 

с приложением.

Приложение на 1 л.

Директор 
Ельнинского 
Центра творчества

В.И. Кирпичев



Приложение 
к приказу № 37-о/д от 12.09.2024

№
п/п

Название работы, номинация ФИО участника (полностью) Название 
образовательной организации, 

Ф.И.О. руководителя, должность
1 2 3 4
1 «На прогулке всей 

семьёй», (Номинация 
«Многодетная семья»)

Чершинцев Александр 
Александрович

МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К. И. Ракутина, учитель,

Г оликова Н.В.
2 «Радостное событие», 

(Номинация «Многодетная 
семья»)

Иванов Евгений Константинович МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К. И. Ракутина, учитель, 

Ананьева Н.П.
3 «Семейный отдых», 

(Номинация «Многодетная 
семья»)

Кобелева Карина Александровна МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К.И. Ракутина, учитель, 

Бураченкова Л.В.
4 «Долгожданная встреча», 

(Номинация «Многодетная 
семья»)

Иванова Юлия Константиновна МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К.И. Ракутина, учитель, 

Семёнова Н.А.
5 «Радость и счастье 

вместе», (Номинация 
«Многодетная семья»)

Корнеева Дарья Николаевна МБОУ Ельнинская СШ№2 
им. К. И. Ракутина (д. Фенино) 

Бараненкова Елена Игоревна, 
учитель начальных классов

6 «Моя большая семья», 
(Номинация «Многодетная 

семья»)

Давлатова София Фазлиддудиновна МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К.И. Ракутина, учитель, 

Бураченкова Л.В.

7 «Праздник в кругу семьи», 
(Номинация «Многодетная 

семья»)

Сильченкова Евгения Сергеевна МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К.И. Ракутина, учитель, 

Халенкова Н.А.

8 «Причёска для старшей 
сестры», (Номинация 
«Киндер -  сюрприз»)

Сильченкова Евгения Сергеевна МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К.И. Ракутина, учитель, 

Халенкова Н.А.

9 «В кругу семьи», 
(Номинация «Многодетная 

семья»)

Доронич Дмитрий Витальевич МБОУ ЕльнинскаяСШ №2 им. 
К.И. Ракутина, учитель, 

Голикова Н.В.

10 «Моя дружная семья», 
(Номинация «Многодетная 

семья»)

Петрова Наталья Дмитриевна МБОУ Ельнинская СШ №2 им. 
К.И. Ракутина, учитель, 

Кузнецова М. А.


